LA TRIBUNA

100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Aperitifs

Campari Soda?
Campari Orange'!
Prosecco
Prosecco Aperol ?

San Pellegrino Sanbitter (alkoholfrei) *

Alkoholfreie Getranke

Afri Cola 126

Afri Cola 126

Bluna 2

Bluna 9

Spezij 1269

Spezi 1269

Apfelsaft

Apfelsaft
Apfelsaftschorle
Apfelsaftschorle
Orangensaft
Orangensaft
Orangensaftschorle
Orangensaftschorle
Johannisbeernektar
Johannisbeernektarschorle
Johannisbeernektarschorle
SuRer/saurer Sprudel
SuRer/saurer Sprudel
SuRer/saurer Sprudel
Stilles Mineralwasser
Stilles Mineralwasser

0,11
0,11
0,11
0,11
0,11

0,31
0,41
0,31
0,41
0,31
0,41
0,31
0,41
0,31
0,41
0,31
0,41
0,31
0,41
0,31
0,31
0,41
0,31
0,41
0,71
0,31
0,41

7,50 €
7,50 €
4,50 €
7,50 €
4,00 €

3,50 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €
3,70 €
3,70 €
4,20 €
2,80 €
3,80 €
5,00 €
3,00 €
4,50 €

1 mit Farbstoff 2 coffeinhaltig 3 chininhaltig 4 mit Konservierungsstoffen 5 geschwefelt 6 mit Phosphat 7 mit Geschmacksverstarker
8 mit StiBstoff 9 mit Antioxidationsmittel



LA TRIBUNA

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138

139

140

Bier

Export vom Fass
Export vom Fass
Radler

Radler

Pils Flasche

Helles Hefeweizen
Helles Hefeweizen
Kristallweizen
Colaweizen 126
Colaweizen 126
Alkoholfreies Hefeweizen

Offene Qualitatsweine weil}

0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,31
0,51
0,51
0,31
0,51
0,51

Chardonnay s (Trevenezie, Italien) 1/8 |
1/4 1
Pinot Grigio 5 (Venetien, ltalien) 1/8 |
1/4 1

Offene Qualitatsweine roseé

Rosato Valdadige ® (Venetien, Italien) 1/8 |

1 mit Farbstoff 2 coffeinhaltig 3 chininhaltig 4 mit Konservierungsstoffen
8 mit StRstoff 9 mit Antioxidationsmittel

1/41

5 Sulfit 6 mit Phosphat 7 mit Geschmacksverstarker

3,50 €
4,30 €
3,50 €
4,30 €
3,60 €
3,80 €
4,50 €
4,50 €
3,80 €
4,50 €
4,50 €

5,00 €
8,50 €
5,00 €
8,00 €

5,00 €
8,00 €



LA TRIBUNA

Offene Qualitatsweine rot

141 Primitivo s (Apulien, Italien) 1/8 | 5,00 €
1/4 | 8,00 €
142 Nero D‘Avolas (Sizilien, Italien) 1/8 | 5,00 €
1/4 | 8,00 €
143 Montepulciano s (Abruzzen, Italien) 1/8 | 5,00 €
1/4 | 8,00 €

Qualitatsweinschorlen

144 Weild s 0,251 5,00 €
145 Rosés 0,25 | 5,00 €
146 Rots 0,251 5,00 €

Qualitatsflaschenweine weild

147 Chardonnay® (Trevenezie, Italien) 0,751 24,00 €

Qualitatsflaschenweine rot

148 Primitivo s (Apulien, Italien) 0,751 22,50 €
149 Montepulcianos (Abruzzen, Italien) 0,75 | 24,00 €

1 mit Farbstoff 2 coffeinhaltig 3 chininhaltig 4 mit Konservierungsstoffen 5 Sulfit 6 mit Phosphat 7 mit Geschmacksverstarker



LA TRIBUNA

150
151
152
153
154
155
156

157
158
159
160

1 mit Farbstoff 2 coffeinhaltig 3 chininhaltig 4 mit Konservierungsstoffen 5 geschwefelt 6 mit Phosphat 7 mit Geschmacksverstarker

Warme Getranke

Espresso ?
Espresso doppio 2
Espresso corretto 2
Tasse Kaffee 2
Cappuccino 2

Tee

Latte macchiato 2

Fernet Branca
Ramazzotti
Amaro Averna
Jagermeister

Digestifs

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

3,00 €
4,50 €
4,50 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
4,50 €

4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €



LA TRIBUNA

161
162
163
164
165
166

167
168

169
170
171

1 mit Farbstoff 2 coffeinhaltig 3 chininhaltig 4 mit Konservierungsstoffen 5 geschwefelt 6 mit Phosphat 7 mit Geschmacksverstarker

Spirituosen
Grappa Stravecchia (Riserva) 2 cl
Jack Daniel’s 2 cl
Vecchia Romagna 2 cl
Williams Birne 2 cl
Obstler 2 cl
Wodka 2 cl
Likore
Amaretto 2 cl
Sambuca 2 cl
Longdrinks
Gin Orange

Jacky Cola 12
Bacardi Cola 2

4,00 €
6,00 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €

4,00 €
4,00 €

8,00 €
8,50 €
8,00 €



LA TRIBUNA

Liebe Gaste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich. Gerne gibt
Ihnen unsere separate Allergikerkarte Auskunft Gber die in den Speisen enthaltenen
allergenen Zutaten.

172

173

174

175
176

177

178

179

180

181

182

Vorspeisen

Antipasto all’ltaliana *

(Italienischer Vorspeisenteller mit Pizzabrot)
Misto Mare >

(Meeresfriichtesalat mit Pizzabrot)

Rucola e Grana *

(Rucola mit Grana Padano und Pizzabrot)

Suppen

Nudelsuppe
Stracciatella
(Fleischbriihe mit Eierflocken und Grana Padano)

Salate

alle Salate mit Pizzabrot, Olivendl und Balsamicoessig

Saisonsalat 5

(verschiedene Salate, Tomaten, Gurken, Kraut)

Insalata Capricciosa %5

(verschiedene Salate, Ei, Mozzarella, Oliven, Artischocken)
Insalata Nizzarda 5

(versch. Salate, Thunfisch, Ei, Zwiebeln, Oliven, Artischocken)
Insalata alla Pugliese

(Tomaten, Rucola, Oliven, Zwiebeln)

Mozzarella alla caprese

(Mozzarella, Tomaten, Rucola, Oliven, Oregano)
Thunfischsalat

(mit Tomaten und Zwiebeln)

19,00 €

20,00 €

15,00 €

6,50 €
7,00 €

11,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

1 mit Farbstoff 2 coffeinhaltig 3 chininhaltig 4 mit Konservierungsstoffen 5 geschwefelt 6 mit Phosphat 7 mit Geschmacksverstarker
9 mit Antioxidationsmittel



LA TRIBUNA

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

Pasta

Spaghetti Napoli

(TomatensofSe, Basilikum)
Spaghetti alla Bolognese
(HackfleischsofSe, Grana Padano)
Rigatoni alla Bolognese
(Hackfleischsof3e, Grana Padano)
Spaghetti Aglio e Olio

(Olivenél, Oliven, Kapern, Knoblauch, Peperoncino (scharf))

Spaghetti alla Carbonara 42

(Kdse, Speck, Ei, Grana Padano)
Spaghetti al Tonno

(TomatensofSe, Thunfisch, Oliven, Kapern)
Spaghetti alla Pescatora

(Meeresfriichte)

Spaghetti Gamberetti

(Tomatensofse, Weifswein, Krabben, Knoblauch)
Spaghetti Mare e Monti

(TomatensofSe, Pilze, Krabben)

Penne al Salmone

(SahnesofSe, Lachs)

Penne all’Amatriciana 9

(TomatensofSe, Speck, Grana Padano)
Penne Pizzaiola

(TomatensofSe, Oliven, Kapern, Oregano)
Penne Quattro Formaggi *

(4 Kéisesorten)

Penne all’Arrabbiata

(Tomatensofse, Grana Padano, (scharf))
Tortellini alla Bolognese
(HackfleischsofSe, Grana Padano)
Tortellini alla Panna 462

(Hinterschinken, Sahne, Erbsen, Grana Padano)

11,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

14,00 €

14,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

12,00 €

13,50 €

13,50 €

1 mit Farbstoff 2 coffeinhaltig 3 chininhaltig 4 mit Konservierungsstoffen 5 geschwefelt 6 mit Phosphat 7 mit Geschmacksverstarker
9 mit Antioxidationsmittel



LA TRIBUNA

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

Pasta al forno

Tortellini al forno *

(HackfleischsofSe, mit Kdse (iberbacken)
Rigatoni al forno 4

(Hackfleischsof3e, mit Kdse (iberbacken)
Lasagne alla Bolognese 469

15,00 €

13,50 €

15,00 €

Fleischgerichte vom Schwein

Schweineschnitzel gegrillt

mit Pommes Frites 5 und Salat 5
Mailander Schnitzel

mit Pommes Frites 5 und Salat 5
Schweineschnitzel mit PizzaiolasoRe
mit Pommes Frites 5 und Salat °
Paprikaschnitzel

mit Pommes Frites 5 und Salat 5
Jagerschnitzel

mit Pommes Frites 5 und Salat 5
Cordon Bleu 46°

mit Pommes Frites 5 und Salat *
Piccata Lombarda

in WeillweinsolRe mit Pommes Frites ° und Salat *°
Piccata Al Gorgonzola

mit Pommes Frites 5 und Salat 5
Piccata Milanese

mit Spaghetti und TomatensoRe
Scaloppine al limone

in ZitronensoRe mit Pommes Frites ° und Salat *
Salt’in bocca alla romana

mit italienischem Landschinken 4, WeillweinsoRe, Pommes

Frites 5 und Salat 15

19,00 €

20,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

22,00 €

23,00 €

23,00 €

24,00 €

23,00 €

24,00 €

1 mit Farbstoff 2 coffeinhaltig 3 chininhaltig 4 mit Konservierungsstoffen 5 geschwefelt 6 mit Phosphat 7 mit Geschmacksverstarker
9 mit Antioxidationsmittel



LA TRIBUNA

213

214

215
216
217

218
219

220

221
222
223

Fleischgerichte vom Rind

Argentinisches Rumpsteak Maitre d’hotel
mit Pommes Frites °

Zwiebelrostbraten

mit Pommes Frites s

Fischgerichte

Calamari mit Salat >¢ und Pizzabrot
Gebratene Meeresfriichte mit Salat 56 und Pizzabrot
Gegrillte Scampi mit Salat 5¢ und Pizzabrot

Eierspeisen

Omelette natur mit Salat ¢
Omelette Champignons mit Salat 5¢

Toastgerichte

Toast Hawaii 462
(Hinterschinken, Kése, Ananas)

25,00 €

25,00 €

22,00 €
24,00 €
26,00 €

11,00 €
12,50 €

9,00 €

Beilagen zum Hauptgericht

Pommes Frites ®

Beilagensalat °

Kroketten?

Portion Ketchup oder Mayonnaise

4,50 €
6,00 €
5,00 €
0,50 €

1 mit Farbstoff 2 coffeinhaltig 3 chininhaltig 4 mit Konservierungsstoffen 5 geschwefelt 6 mit Phosphat 7 mit Geschmacksverstarker
9 mit Antioxidationsmittel



LA TRIBUNA

224

225

226

227

228
229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

Pizza

@ ca.30cm

Margherita ¢

(Tomatensofse, Kéise)
Bianca *

(Zwiebeln, Kdise)

Funghi 4

(Pilze)

Prosciutto 462
(Hinterschinken)

Salami ¢

Paprika 4

(Paprika, Zwiebeln, (scharf))
Regina 462

(Hinterschinken, Pilze)
Hawaii 462

(Hinterschinken, Ananas)
Melanzane *

(Auberginen)

Asparagi +6°

(Spargel, Hinterschinken)
Napoletana 4

(Sardellen, Kapern, Oliven)
Atomica 469
(Hinterschinken, Pilze, Ei)
Quattro Stagioni 469
(Paprika, Artischocken, Pilze, Hinterschinken)
Vegetariana *

(verschiedene Gemiisesorten)
Rughetta 4

(frische Tomaten, Rucola)

9,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €
12,00 €

12,50 €

12,50 €

12,00 €

13,50 €

15,00 €

13,50 €

14,00 €

13,50 €

13,50 €

1 mit Farbstoff 2 coffeinhaltig 3 chininhaltig 4 mit Konservierungsstoffen 5 geschwefelt 6 mit Phosphat 7 mit Geschmacksverstarker
9 mit Antioxidationsmittel



LA TRIBUNA

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248
249

Verde 4

(Spinat, Gorgonzola)

Quattro Formaggi *

(verschiedene Kéisesorten)

Calzone 469

(Geheimnis)

Tonnetta ¢

(Thunfisch, Zwiebeln, Kapern, Oliven)
Frutti di Mare ¢

(Meeresfriichte, Knoblauch)

Rucola e Crudo *

(Italienischer Landschinken, Rucola)
Gamberetti ¢

(Krabben, Knoblauch)

Pizza Italia ¢

(frische Tomaten, Rucola, gehobelter Grana Padano)
Pizza ,LA TRIBUNA" 4689

(nach Laune des Chefs)

Pizzabrot

Pizzabrot mit frischen Tomaten

Peperoncini und/oder Knoblauch sind ohne Aufpreis.

Extrazutaten:

Oliven, Kapern, Zwiebeln, Grana Padano
je 2,00 € mehr

13,00 €

13,00 €

14,50 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

14,50 €

15,00 €

5,00 €
9,00 €

Hinterschinken, Salami, Pilze, Paprika, Ananas, Spinat, extra Portion Pizzakase

je 2,50 € mehr

Mozzarella, Gorgonzola, Artischocken, Thunfisch, Rucola, frische Tomaten

je 3,00 € mehr

Meeresfrichte, Krabben, Sardellen, italienischer Landschinken

je 4,00 € mehr

1 mit Farbstoff 2 coffeinhaltig 3 chininhaltig 4 mit Konservierungsstoffen 5 geschwefelt 6 mit Phosphat 7 mit Geschmacksverstarker
9 mit Antioxidationsmittel



LA TRIBUNA

Eisdessert

251 Tartufo al Cioccolato 7,50 €
252 Tartufo al Cocco e Nocciola 7,50 €

Ristorante Pizzeria ,LA TRIBUNA® winscht lhnen
,Guten Appetit”!

1 mit Farbstoff 2 coffeinhaltig 3 chininhaltig 4 mit Konservierungsstoffen 5 geschwefelt 6 mit Phosphat 7 mit Geschmacksverstarker
9 mit Antioxidationsmittel



